

Sjógæti ApS

CVR-nr.: 41407336

Esplanaden 7 3 tv
1263 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Hans Marius I Byrgi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sjógæti ApS
Esplanaden 7 3 tv
1263 København K

CVR-nr: 41407336

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, restaurations- og cafévirksomhed, import og eksport af varer, fødevarerproduktion og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 169.557. Årets resultat anses for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		217.504	-4.670
Resultat af ordinær primær drift		217.504	-4.670
Øvrige finansielle omkostninger		-148	0
Ordinært resultat før skat		217.356	-4.670
Skat af årets resultat	1	-47.799	1.027
Årets resultat		169.557	-3.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.557	-3.643
I alt		169.557	-3.643

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.260	0
Tilgodehavende skat		0	1.027
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.000
Andre tilgodehavender		288.966	0
Tilgodehavender i alt		362.226	2.027
Likvide beholdninger		39.866	34.330
Omsætningsaktiver i alt		402.092	36.357
AKTIVER I ALT		402.092	36.357

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		165.914	-3.643
Egenkapital i alt		205.914	36.357
Hensættelse til udskudt skat		46.772	0
Hensatte forpligtelser i alt		46.772	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.406	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.406	0
Gældsforpligtelser i alt		149.406	0
PASSIVER I ALT		402.092	36.357

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	46.777	0
Ændring af udskudt skat	1.027	-1.027
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>47.799</u>	<u>-1.027</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret